-dor"

anktuw

MIS/  M 	‘,L.

091)2

 .•••• " • .on • •

Gamara Municipal de Ibitinga

tjá/l  ":" 	-€"t/" 	111111 11111111 111
Protocolo Geral n° 2025/2020

- gaAitai (._97-acio/nal
Data: 01/09/2020 Horário 11:22

LEG - REQ 284/2020

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de URGÊNCIA ESPECIAL e

incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o PLO n 2  158/2020, protocolizado

nesta Casa em 26/08/2020, de autoria do Executivo Municipal, que Autoriza a celebração de

aditivo ao Termo de Fomento n° 16/2020, firmado com a Associação Senhor Bom Jesus, para

majoração, do valor do repasse de recursos financeiros de origem Estadual, através da

Secretaria Estadual de Assistência e Desenvolvimento Social.

Atendendo solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue Projeto para ser apreciado e

votado em regime de urgência.

N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 12  de setembro de 2020.

aditivo

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  lua

	Page 1